Форма: Приказ об утверждении перечня профессий и должностей работников, освобожденных от прохождения первичного инструкт...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 07.06.2020

Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
ПРИКАЗ
28.05.2021 № 111
г. Москва

Об утверждении перечня профессий и должностей
работников, освобожденных от прохождения
первичного инструктажа на рабочем месте

В соответствии с п. 2.1.4 Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 № 1/29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень профессий и должностей работников, освобожденных от прохождения первичного инструктажа на рабочем месте согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за проведение первичного инструктажа на рабочем месте, при освобождении работников от прохождения первичного инструктажа руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

 Михайлов

  А.П. Михайлов
Приложение 1

к приказу от 28.05.2021 № 111
Перечень профессий и должностей работников,
освобожденных от прохождения первичного инструктажа
на рабочем месте
1. Секретарь-референт.

2. Менеджер.

3. Главный бухгалтер.

4. Юрисконсульт.
5. …
	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2